
  

POSTANOWIENIE NR 43/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Drohiczyn do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa  

Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy  

do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 

opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Białymstoku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Drohiczyn, ustalony 

uchwałą Nr XXXIV/215/18 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Drohiczyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 1457). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Drohiczynie, Wojewodzie Podlaskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Drohiczynie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Białymstoku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Drohiczyn. 

 Komisarz Wyborczy w Białymstoku II  

Dorota Sosna  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2678



Załącznik do postanowienia Nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Drohiczyn na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
Drohiczyn:  

ul. Mieszka I, ul. Świętojańska, ul. Warszawska 
1 

2 

Drohiczyn:  

ul. Mikołaja Kopernika, ul. Polna, ul. Jaśminowa, ul. Kasztanowa, ul. Monterska,  

ul. Księdza Biskupa Władysława Jędruszuka, ul. 3 Maja, ul. 1 Maja,  

ul. Wielkiego Księcia Witolda, ul. Prosta, ul. Wojska Polskiego 

1 

3 

Drohiczyn:  

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Targowa, ul. Podlaska, 

ul. Józefa Piłsudskiego, ul. Litewska, ul. Stefana Batorego, ul. Kramczewska,  

ul. Juliusza Słowackiego, ul. Bolesława Prusa, ul. Marii Konopnickiej, ul. Olimpijska,  

Aleja Jaćwieży 

1 

4 

Drohiczyn:  

ul. Nieznanego Żołnierza, ul. Sportowa, ul. Benedyktyńska, ul. Zdrojowa,  

ul. Adama Mickiewicza, ul. Hołdu Pruskiego, ul. Zygmunta Szmita,  

ul. Jana Krzysztofa Kluka, Plac Tadeusza Kościuszki, ul. Piastowska,  

ul. Ratuszowa, ul. Farna, ul. Władysława Jagiełły, ul. Kościelna,  

ul. Jana z Drohiczyna, ul. Mazowiecka, ul. Zamkowa, ul. Nadbużańska 

1 

5 

Drohiczyn:  

ul. Jana Pawła II, ul. Daniela Romanowicza, ul. Bohaterów Września, ul. Sokołowska,  

ul. Aleksandra Jagiellończyka, ul. Słoneczna, ul. Kotlarska,  

ul. Księdza Biskupa Zygmunta Łozińskiego, ul. Samuela Różyckiego,  

ul. Franciszka Ksawerego Dmochowskiego, ul. Wincentego Witosa, ul. Południowa,  

ul. Ciechanowiecka, ul. Kolonia 

1 

6 Chutkowice, Chrołowice, Tonkiele, Wólka Zamkowa 1 

7 Kłyzówka, Lisowo-Janówek, Minczewo, Runice 1 

8 Koczery, Sady, Sieniewice, Sytki 1 

9 Bujaki, Zajęczniki 1 

10 Lisowo, Miłkowice-Janki, Miłkowice-Paszki, Miłkowice-Stawki, Rotki, Skierwiny 1 

11 Miłkowice-Maćki, Bryki, Narojki 1 

12 Łopusze, Klepacze, Ostrożany, Smarklice 1 

13 Arbasy, Bużyski, Śledzianów 1 

14 Chechłowo, Obniże, Siekierki, Smorczewo 1 

15 Putkowice Nadolne, Putkowice Nagórne, Wierzchuca Nagórna, Wierzchuca Nadbużna 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2678


		2023-05-08T13:49:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




